

AMENDMENT OF SOLICITATION / MODIFICATION OF CONTRACT			1. Contract Number	Page of Pages	
				1	
2. Amendment/Modification Number Amendment No. 01	3. Effective Date January 29, 2024	4. Requisition/Purchase	5. Solicitation Caption: Logistic Services		
6. Issued by: District of Columbia Public Schools Office of Contracts and Acquisitions 1200 First Street, N.E., 9 th Floor Washington, DC 20002		Code	7. Administered By: (If other than line 6)		
8. Name and Address of Contractor (No. street, city, county, state and zip code number) Code Facility		9A. Amendment of Solicitation No. GAGA-2024-Q-0019			
		9B. Dated (See Item 11) 01/29/2024			
		10A. Modification of Contract/Order No.			
		10B. Dated (See Item 13)			
11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS					
<input checked="" type="checkbox"/> The above numbered solicitation is amended as set forth in item 14. The hour and date specified for receipt of Offers <input checked="" type="checkbox"/> is extended. <input type="checkbox"/> is not extended. Offerors must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods: (a) completing Items 8 and 15, and returning one (1) copy of the amendment; (b) acknowledging receipt of If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by letter, telegram or fax, provided each letter or telegram makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.					
12. Accounting and Appropriation Data (If Required)					
13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS, IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.					
A. This change order is issued pursuant to (Specify Authority): The changes set forth in Item 14 are made in the Contract/Order No. in Item 10A.					
B. The above numbered Contract/Order is modified to reflect the administrative changes (such as, changes in paying office, appropriation data, etc.) set forth in Item 14, pursuant to the authority of 27 DCMR, Chapter 36, Section 3601.2.					
C. This supplemental agreement is entered into pursuant to authority of:					
D. Other (Specify type of modification and authority)					
E. IMPORTANT: Contractor <input type="checkbox"/> is not <input checked="" type="checkbox"/> is required to sign this document and return one (1) copies to the issuing office.					
14. Description of Amendment/Modification (Organized by UCF Section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)					
The purpose of this Amendment 01 is to:					
1. Extend the bidder submission date from Tuesday, January 30, 2024, to Friday, February 2, 2024. The submission time remains by 2:00 PM.					
2. Add the following to Section A.5.1:					
8. In the past DCPS had to have vendor disassemble units before removing them off site due to door frame sizes and had to have vendor construct wooden ramps for delivering or removing equipment from locations without elevators. Vendor would be expected to make all reasonable attempts to complete projects even if such complications may arise.					

3. Post the attached answers to questions:
4. Questions regarding the solicitation closed at 11:00 AM on Friday, January 26, 2024; DCPS would like to provide additional clarifications for the solicitation. The clarifications are hereby incorporated into this amendment as Attachment A.

ATTACHMENT A

Question 1:

Accordingly, can you please send me a list of the type of kitchen equipment we would be removing/installing/replacing?

Answer:

Possible equipment may include, but is not limited to: single and double, gas and electric convection ovens, combi ovens, steamers; steam kettles, tilt skillets, dishwashers, exhaust hoods, garbage disposals; cold and hot serving lines, warmers, single and double door refrigerators, milk coolers, dry storage shelving

Question 2:

As mentioned, manpower needed and overall installation costs vary depending on type of equipment, weight, qty of items, the # of schools we will go to, # of trips we make and as well if the final connections needed are to be hard wired by and electrician or are just plug in. Also, if the equipment is gas, will these items need to be hard piped or are they already set up to take quick disconnect hoses?

Answer:

Equipment connections will vary from none to 120v traditional socket, to hard wired gas and electric with a range of watts, volts, amps and phases. Plumbing and electric connections may have to be longer than 5 feet. For example, some steamers may be manual fill and manual drain, while other steamers may require plumbing on intake and outtake of water. If building electrical panel will need additional breakers, we expect the vendor to be able to provide that. If an additional gas regulator is necessary, we expect the vendor to be able to provide that as well. Total number of trips / jobs for the purpose of the quote is 25. DCPS currently has 120 locations where the services might be needed.

DCPS understand that a plug and play 120v warmer is different from a full install of a commercial dishwasher, double combi or serving line. It may be sensible to provide a quote for installing each option from the list above.

Note:

All terms and conditions of the solicitation referenced remain unchanged in full force and effect.

15A. Name and Title of Signer (Type or print)		16A. Name of Contracting Officer <p style="text-align: center; margin: 0;">Joan Aird</p>	
15B. Name of Contractor <small>(Signature of person authorized to sign)</small>	15C. Date Signed	16B. District of Columbia <p style="text-align: center; margin: 0;"><i>Joan Aird</i> <small>(Signature of Contracting Officer)</small></p>	16C. Date Signed <p style="text-align: center; margin: 0;">1/29/2024</p>